04 Bratislava a Dodatkom k znaleckému posudku č. 42/2024, znalecký úkon č. 65/2024 zo 

dňa 21.08.2024, vyhotoveným znalcom – Ing. Eva KINCZEROVÁ, Vajnorská 8/a, 831 04 

Bratislava  vo výške 3,58 € / m2. 

2. Cena za prevádzaný pozemok je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo výške  768,81 

EUR, slovom: Sedemstošesťdesiatosem    81/100 EUR (prevádzaná výmera 214,7500 m2 , 

cena za jeden (1) m2  je 3,58 EUR).  

3. Vykonanie záznamu v katastri nehnuteľnosti v zmysle § 34 ods. 1 zákona č. 162/1995 Z.z. 

o katastri nehnuteľností a o zápise vlastníckych a iných práv k nehnuteľnostiam  v znení